МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

« ст . КАРЛАНЮРТОВСКАЯ СОШ»

ХАСАВЮРТОВСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З  № 1 /9  01.09.2018г

«О назначении комиссии по проверке знаний по пожарной
безопасности»

В соответствии с Методическими рекомендациями Управления
государственного пожарного надзора МЧС России по организации обучения
руководителей и работников организаций пожарно-техническому минимуму
для проверки знаний работниками правил пожарной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить постоянно действующую комиссию в следующем составе:
председатель комиссии: Алиева Б.А. препод.-орган. ОБЖ
члены комиссии: Магомедова С.У. зам. директора по АХЧ,

Казакову А.А зам. директора по ВР.

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Методическими
рекомендациями Управления государственного пожарного надзора МЧС
России по организации обучения руководителей и работников организаций
пожарно-техническому минимуму.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
ответственного зС^Ш^^Йчбезопасность Магомедова С.У.

Директор шоЬьг щ  алалудинова С.М.

lM * vйС приказом ознакомл